
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 978

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:27:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 159/2016

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO DIGITAL (CONFORME A RESOLUÇÃO ANATEL
Nº 568 DE 15.06.2011) PARA OPERAÇÃO REGIONAL DO SAMU 192 - REGIONAL DE
ITAPETININGA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO DIGITAL (CONFORME A RESOLUÇÃO ANATEL
Nº 568 DE 15.06.2011) PARA OPERAÇÃO REGIONAL DO SAMU 192 - REGIONAL DE
ITAPETININGA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2016 00:00:00 CONTRATO 220-2016 PP 159-2016 INTER TELECOM Baixar

29/09/2016 00:00:00 PP159 2016 ² ratificação Baixar

08/09/2016 09:00:00 PP 159 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/978/contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-sistema-de-radiocomunicacao-digital-conforme-a-resolucao-anatel-n-568-de-15062011-para-operacao-regional-do-samu-192-regional-de-itapetininga-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea2419853ac96a0563e2518ac6b5f002.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb581b9446847c1684f634f121bc3f99.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85f42840382413d1de5f5bfa472ffe89.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/09/2016 00:00:00 Ata_Pregao_159-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6532b0895c0ccf2d38018e462a515216.pdf

